— Włodzimierska Aś 11, kantor
p, Gaya._________________ —947

Sędzia Komisarz
massy upadłości 450—R

Szmulav.StanisiawajSzyszki
stosownie do art. 478 i nast. Kod. Handl.,
wzywam niniejszem (.wszystkich wierzycieli
upadłego kupca Stanisława Szyszki, aby się
zgłosili w dniu 5 (17) Lutego 1882 r.. o go
dzinie 11 rano, do wydziału upadłości Sądu
Handlowego w Warszawie przy ulicy Dłu
giej pod Je 7, i przedstawiwszy dokumeritą
usprawiedliwiające ich należność, wybrali po
trójną liczbę kandydatów na syndyków tym-
czaso wy eh powyższej massy. K.K.AŁwilino.

Miody Człowiek (kupiec),
t kapitałem Rs.